

Kommissionsmaskiner A/S

Egeskovvej 10
8700 Horsens
CVR-nr. 26380006

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Næsborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kommissionsmaskiner A/S
Egeskovvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 26380006
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Søren Næsborg
Peder Næsborg
Niels Mikael Hald

Direktion

Søren Næsborg, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel med landbrugsmaskiner

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 11 t.kr. mod (22) t.kr. i 2015. Ledelsen anser resultatet for at være acceptabelt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		0	6.000
Administrationsomkostninger		(12.931)	(51.558)
Driftsresultat		(12.931)	(45.558)
Andre finansielle indtægter		23.726	23.491
Andre finansielle omkostninger		0	(270)
Resultat før skat		10.795	(22.337)
Skat af årets resultat	1	(2.375)	4.914
Årets resultat		8.420	(17.423)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.420	(17.423)
		8.420	(17.423)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.396.306	2.372.580
Udskudt skat		2.539	4.914
Andre tilgodehavender		189	2.196
Tilgodehavender		<u>2.399.034</u>	<u>2.379.690</u>
Likvide beholdninger		<u>3.272</u>	<u>14.195</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.402.306</u>	<u>2.393.885</u>
Aktiver		<u>2.402.306</u>	<u>2.393.885</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	800.000	800.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.596.205</u>	<u>1.587.785</u>
Egenkapital		<u>2.396.205</u>	<u>2.387.785</u>
Anden gæld		<u>6.101</u>	<u>6.100</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.101</u>	<u>6.100</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.101</u>	<u>6.100</u>
Passiver		<u>2.402.306</u>	<u>2.393.885</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	800.000	1.587.785	2.387.785
Årets resultat	0	8.420	8.420
Egenkapital ultimo	800.000	1.596.205	2.396.205

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	2.375	(4.914)
	2.375	(4.914)

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital består af 800 aktier á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Aktier er ikke opdelt i klasser.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med S. Næsborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
